### CANTICORUM.

<i>Canticum Zachariae.</i> Benedictus Dominus Deus, etc.	177
<i>Canticum B. Mariæ V.</i> Magnificat anima mea, etc.	294
<i>Hymnus.</i> Te Deum laudamus, etc.	329
<i>Symbolum S. Athanasii.</i> Quicumque vult, etc.	463

ERRATA CORRIGENDA.

---

PAGINA.	LINEA.	ERRATA.	CORRIGE.
39	9	Gaudæ	Gaude
46	21	dirigi	dirige
48	ultima.	cithara	cithara
53	23	sin	sint
148	20	beati	beatæ
159	4	non positis	non possitis
277	20 et 21	ne quid inessent	ne quid inesset
333	15	ad	ab
340	25	veneratio	generatio
353	20	attingerint	attigerint
394	17	fidelis	fidi
411	19 et 20	commenda	commendat
412	14	Filius	et Filius
433	28	dediderint	dederint
437	34	audiant	audeant
461	9	statuto	statuta
491	11	fuerint	fuerit
511	20	instaure	instaurare